PAGE
2

	Совет муниципального
образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй
юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  08 октября  2013 г. №  209/15
с. Усть-Цильма Республики Коми

	О присвоении  муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Усть-Цилемская средняя общеобразовательная школа» имени  М.А. Бабикова

     В соответствии со ст. 17 Федерального  закона РФ от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ходатайства муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Усть-Цилемская средняя общеобразовательная школа»
Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:
      1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Усть-Цилемская средняя общеобразовательная школа» имя  Макара Андреевича  Бабикова, Героя Советского Союза, и впредь именовать его: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Усть-Цилемская средняя общеобразовательная школа» имени М.А.  Бабикова.
     2. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель Совета муниципального района

«Усть-Цилемский»

	В.М.Чупров